
令和 ５年 ３月 吉日 

お客さま 各位 

館山信用金庫 

 

手 数 料 改 定 の お 知 ら せ 
 

平素より館山信用金庫をご愛顧頂き、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫では、令和５年４月１日（土）より、一部の手数料を下記のとおり改

定させて頂きます。 

今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜ります

よう、お願い申し上げます。 

 

記 
 

１．改訂日      令和 ５年 ４月 １日（土） 
 
２．改訂内容 
 
 

 Ｍ＆Ａ手数料・・・・・新設 

 不動産紹介手数料・・・新設 

 

 

 代金取立手数料・・・・一部名称等変更 

“東京手形交換所”から“電子交換所”に名称を変更 

“東京手形交換所以外”を廃止 

 

 
 
詳細等につきましては、お取引店または最寄りのたてしん本支店までお問い合わせ

下さい。 

 

 

以  上 


